
HALS 2024 - ekipni poredak

LIMAČI
Kros ekipno 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo UKUPNO

Rank KLUB Bjelovar Bjelovar Sisak Križevci Križevci
1 AK MOSLAVINA 90 380 372 350 1192
2 AK SISAK 216 252 275 286 1029
3 AK KOPRIVNICA 273 291 199 259 1022
4 AK DINAMO-ZRINJEVAC 294 207 366 867
5 AK ZABOK 150 179 294 242 865
6 AK SVETI VID 204 207 159 570
7 AK BJELOVAR 69 174 153 157 553
8 AK ZAGREB 119 183 163 465
9 MK VELIKA GORICA 135 149 136 420

10 AK ZAPREŠIĆ 183 0 214 397
11 AK MURSKO SREDIŠĆE 110 145 131 386
12 HAAK MLADOST 0 227 156 383
13 AK MEĐIMURJE 63 42 59 117 281
13 AK SAMOBOR 2007 86 54 141 281
15 AK AGRAM 210 0 45 0 255
16 AK KRIŽEVCI 33 50 120 203
17 JAK JASENOVAC 123 71 0 194
18 AK MARATONJARE 78 0 88 0 166
19 MAK 36 37 61 134
20 TK MARATHON 95 62 0 70 132
21 AK FIT 49 36 31 116
22 AK FORCA 0 23 37 60
23 SD STUBICA 0 44 0 44
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HALS 2024 - ekipni poredak

ML. KADETI
Kros ekipno 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo UKUPNO

Rank KLUB Bjelovar Čakovec Varaždin Zagreb Zagreb
1 AK SLOBODA 217 236 284 737,0
2 AK DINAMO-ZRINJEVAC 226 195 196 617,0
3 AK MOSLAVINA 105 70 86 122 383,0
4 AK MEĐIMURJE 55 115 169 339,0
5 AK KOPRIVNICA 93 145 89 327,0
6 AK ZAGREB 68 120 135 323,0
7 AK MURSKO SREDIŠĆE 69 10 49 51 179,0
8 AK ZAPREŠIĆ 92 52 144,0
9 AK KRIŽEVCI 48 51 43 142,0

10 AK ZABOK 28 41 28 97,0
11 AK GLINA 31 36 27 94,0
12 AK NEDELIŠĆE 13 80 93,0
13 JAK JASENOVAC 90 90,0
14 AK BJELOVAR 78 78,0
15 HAAK MLADOST 74 74,0
16 AK FIT 21 44 65,0
17 AK SISAK 19 16 24 59,0
18 AK AGRAM 14 39 53,0
19 AK KARLOVAC 23 26 49,0
20 AK RUDOLF PEREŠIN 40 40,0
21 AK ULTRA ZAGREB 35 35,0
22 MK VELIKA GORICA 19 19,0
23 MAK 17 17,0
24 AK SAMOBOR 2007 16 16,0
25 AK SVETI VID 12 12,0
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HALS 2024 - ekipni poredak

KADETI
Kros ekipno 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo UKUPNO

Rank KLUB Bjelovar Čakovec Varaždin Zagreb Zagreb
1 AK DINAMO-ZRINJEVAC 282 289 261 832,0
2 AK MEĐIMURJE 69 181 82,5 209 541,5
3 AK KOPRIVNICA 183 189 81 453,0
4 AK ZAGREB 152 73,5 159 384,5
5 AK KRIŽEVCI 90 30 46 16 182,0
6 AK NEDELIŠĆE 92 89 181,0
7 AK VIROVITICA 105 36 141,0
8 AK MURSKO SREDIŠĆE 79 56 135,0
9 AK ZAPREŠIĆ 63 23 47 133,0

10 AK FIT 78 17 19 114,0
11 AK SLOBODA 47 56 103,0
12 MAK 28 53 81,0
13 AK SVETI VID 26 26 20 72,0
14 AK SVETICE 21 41 62,0
15 AK AGRAM 54 54,0
16 HAAK MLADOST 49 49,0
17 AK RUDOLF PEREŠIN 30 30,0
18 AK SAMOBOR 2007 27 27,0
19 MK VELIKA GORICA 13 13,0
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HALS 2024 - ekipni poredak

LIMAČICE
Kros ekipno 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo UKUPNO

Rank KLUB Bjelovar Bjelovar Sisak Križevci Križevci
1 AK MOSLAVINA 237 296 298 291 1122,0
2 AK SISAK 219 316 304 278 1117,0
3 AK KOPRIVNICA 150 232 241 276 899,0
4 AK ZAGREB 190 269 339 798,0
5 AK SVETI VID 269 244 248 761,0
6 AK KRIŽEVCI 126 167 160 215 668,0
7 AK MEĐIMURJE 201 199 185 585,0
8 AK DINAMO-ZRINJEVAC 154 117 257 528,0
9 AK MURSKO SREDIŠĆE 69 115 142 147 473,0

10 MK VELIKA GORICA 187 152 117 456,0
11 AK FIT 63 97 171 105 436,0
12 HAAK MLADOST 0 200 227 427,0
13 AK ZABOK 90 50 135 111 386,0
14 AK AGRAM 315 0 33 21 369,0
15 AK SLOBODA 91 140 87 318,0
16 AK GLINA 60 95 72 69 296,0
17 AK BJELOVAR 63 116 32 82 293,0
18 AK ZAPREŠIĆ 126 0 166 292,0
19 AK ULTRA ZAGREB 70 100 70 240,0
20 AK SAMOBOR 2007 94 86 51 231,0
21 JAK JASENOVAC 60 35 30 0 125,0
22 AK FORCA 0 62 59 121,0
23 AK MARATONJARE 0 117 0 117,0
24 AK VIROVITICA 52 0 0 52,0
25 AK NEDELIŠĆE 0 0 28 28,0
26 SD STUBICA 0 18 0 18,0
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HALS 2024 - ekipni poredak

ML. KADETKINJE
Kros ekipno 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo UKUPNO

Rank KLUB Bjelovar Čakovec Varaždin Zagreb Zagreb
1 AK MOSLAVINA 105 212 238 230,5 785,5
2 AK DINAMO-ZRINJEVAC 232,5 256 202 690,5
3 AK ZAGREB 90 167 219 187 663,0
4 AK KOPRIVNICA 78 151,5 134 123 486,5
5 AK KRIŽEVCI 69 119 100 127 415,0
6 AK SLOBODA 163 89 92 344,0
7 AK SVETI VID 79 115,5 124 318,5
8 AK MEĐIMURJE 105 84 129 318,0
9 AK ZAPREŠIĆ 107 96 81 284,0

10 AK SISAK 63 65 81 63 272,0
11 KATIM 64 33 97,0
12 MK VELIKA GORICA 78 18 96,0
13 AK VIROVITICA 91 91,0
14 AK AGRAM 17 73 90,0
15 AK SVETICE 41 39 80,0
16 AK ZABOK 41 10,5 18 69,5
17 AK BJELOVAR 36 9 18,5 63,5
18 AK RUDOLF PEREŠIN 49 49,0
19 HAAK MLADOST 34 34,0
20 AK GLINA 18 5 23,0
21 AK MURSKO SREDIŠĆE 5 1 6,0
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HALS 2024 - ekipni poredak

KADETKINJE
Kros ekipno 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo UKUPNO

Rank KLUB Bjelovar Čakovec Varaždin Zagreb Zagreb
1 AK DINAMO-ZRINJEVAC 316 319 277 912,0
2 AK ZAGREB 251,5 248 219 718,5
3 AK MOSLAVINA 105 163,5 210 137 615,5
4 AK SISAK 90 149,5 132 51 422,5
5 AK MEĐIMURJE 102 122 80 304,0
6 AK KOPRIVNICA 63 127 35 71 296,0
7 AK SLOBODA 80 62 101 243,0
8 AK KRIŽEVCI 78 62 37 177,0
9 AK FIT 69 31 26 126,0

10 AK BJELOVAR 62 33 25 120,0
11 AK ULTRA ZAGREB 44 39 26 109,0
12 AK SVETI VID 32,5 34 38 104,5
13 AK KARLOVAC 31 40 71,0
14 AK GLINA 25 26 6 57,0
15 AK SVETICE 23 30 53,0
16 HAAK MLADOST 33 33,0
17 KATIM 30 30,0
18 AK VIROVITICA 29 29,0
19 AK AGRAM 24 24,0
20 AK ZAPREŠIĆ 7 14 21,0
21 AK MURSKO SREDIŠĆE 8 11 1 20,0
22 AK SPORTSKE IGRE MLADIH 19 19,0
23 MK VELIKA GORICA 14 14,0
24 AK NEDELIŠĆE 11 11,0
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HALS 2024 - ekipni poredak

DEČKI
limači ml. kadeti kadeti UKUPNO

1 AK DINAMO-ZRINJEVAC 867 617 832 2316,0
2 AK KOPRIVNICA 1022 327 453 1802,0
3 AK MOSLAVINA 1192 383 0 1575,0
4 AK ZAGREB 465 323 384,5 1172,5
5 AK MEĐIMURJE 281 339 541,5 1161,5
6 AK SISAK 1029 59 0 1088,0
7 AK ZABOK 865 97 0 962,0
8 AK SLOBODA 0 737 103 840,0
9 AK MURSKO SREDIŠĆE 386 179 135 700,0

10 AK ZAPREŠIĆ 397 144 133 674,0
11 AK SVETI VID 570 12 72 654,0
12 AK BJELOVAR 553 78 0 631,0
13 AK KRIŽEVCI 203 142 182 527,0
14 HAAK MLADOST 383 74 49 506,0
15 MK VELIKA GORICA 420 19 13 452,0
16 AK AGRAM 255 53 54 362,0
17 AK SAMOBOR 2007 281 16 27 324,0
18 AK FIT 116 65 114 295,0
19 JAK JASENOVAC 194 90 0 284,0
20 AK NEDELIŠĆE 0 93 181 274,0
21 MAK 134 17 81 232,0
22 AK MARATONJARE 166 0 0 166,0
23 AK VIROVITICA 0 0 141 141,0
24 TK MARATHON 95 132 0 0 132,0
25 AK GLINA 0 94 0 94,0
26 AK RUDOLF PEREŠIN 0 40 30 70,0
27 AK SVETICE 0 0 62 62,0
28 AK FORCA 60 0 0 60,0
29 AK KARLOVAC 0 49 0 49,0
30 SD STUBICA 44 0 0 44,0
31 AK ULTRA ZAGREB 0 35 0 35,0
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HALS 2024 - ekipni poredak

CURE
limačice ml. kadetkinje kadetkinje UKUPNO

1 AK MOSLAVINA 1122 785,5 615,5 2523,0
2 AK ZAGREB 798 663 718,5 2179,5
3 AK DINAMO-ZRINJEVAC 528 690,5 912 2130,5
4 AK SISAK 1117 272 422,5 1811,5
5 AK KOPRIVNICA 899 486,5 296 1681,5
6 AK KRIŽEVCI 668 415 177 1260,0
7 AK MEĐIMURJE 585 318 304 1207,0
8 AK SVETI VID 761 318,5 104,5 1184,0
9 AK SLOBODA 318 344 243 905,0

10 AK ZAPREŠIĆ 292 284 21 597,0
11 MK VELIKA GORICA 456 96 14 566,0
12 AK FIT 436 0 126 562,0
13 AK MURSKO SREDIŠĆE 473 6 20 499,0
14 HAAK MLADOST 427 34 33 494,0
15 AK AGRAM 369 90 24 483,0
16 AK BJELOVAR 293 63,5 120 476,5
17 AK ZABOK 386 69,5 0 455,5
18 AK GLINA 296 23 57 376,0
19 AK ULTRA ZAGREB 240 0 109 349,0
20 AK SAMOBOR 2007 231 0 0 231,0
21 AK VIROVITICA 52 91 29 172,0
22 AK SVETICE 0 80 53 133,0
23 KATIM 0 97 30 127,0
24 JAK JASENOVAC 125 0 0 125,0
25 AK FORCA 121 0 0 121,0
26 AK MARATONJARE 117 0 0 117,0
27 AK KARLOVAC 0 0 71 71,0
28 AK RUDOLF PEREŠIN 0 49 0 49,0
29 AK NEDELIŠĆE 28 0 11 39,0
30 AK SPORTSKE IGRE MLADIH 0 0 19 19,0
31 SD STUBICA 18 0 0 18,0
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HALS 2024 - ekipni poredak

SVEUKUPNO
dečki cure UKUPNO

1 AK DINAMO-ZRINJEVAC 2316 2130,5 4446,5
2 AK MOSLAVINA 1575 2523 4098,0
3 AK KOPRIVNICA 1802 1681,5 3483,5
4 AK ZAGREB 1172,5 2179,5 3352,0
5 AK SISAK 1088 1811,5 2899,5
6 AK MEĐIMURJE 1161,5 1207 2368,5
7 AK SVETI VID 654 1184 1838,0
8 AK KRIŽEVCI 527 1260 1787,0
9 AK SLOBODA 840 905 1745,0

10 AK ZABOK 962 455,5 1417,5
11 AK ZAPREŠIĆ 674 597 1271,0
12 AK MURSKO SREDIŠĆE 700 499 1199,0
13 AK BJELOVAR 631 476,5 1107,5
14 MK VELIKA GORICA 452 566 1018,0
15 HAAK MLADOST 506 494 1000,0
16 AK FIT 295 562 857,0
17 AK AGRAM 362 483 845,0
18 AK SAMOBOR 2007 324 231 555,0
19 AK GLINA 94 376 470,0
20 JAK JASENOVAC 284 125 409,0
21 AK ULTRA ZAGREB 35 349 384,0
22 AK NEDELIŠĆE 274 39 313,0
22 AK VIROVITICA 141 172 313,0
24 AK MARATONJARE 166 117 283,0
25 MAK 232 0 232,0
26 AK SVETICE 62 133 195,0
27 AK FORCA 60 121 181,0
28 TK MARATHON 95 132 0 132,0
29 KATIM 0 127 127,0
30 AK KARLOVAC 49 71 120,0
31 AK RUDOLF PEREŠIN 70 49 119,0
32 SD STUBICA 44 18 62,0
33 AK SPORTSKE IGRE MLADIH 0 19 19,0

Hrvatska Atletska Liga Sjever


